BILTENI I GARAVE -2014

Pranvera Studentore ‘81 — Gjilan (09.03.2014)

Pionier (M) 2000m
Pl. | Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati
1 | Besnik Dubovci T89 10:12
2 | Arbér Rrudhani ROG 10:16
3 | Besart Zeka ENV 10:17
4 | Arben Kryeziu ROG 10:27
5 Irfan Ceroviku TRE 10:29
6 Mejdi Hoti MAL 10:54
7 Ermir Hyseni ENV 11:06
8 Gézim Zeka MIT 11:11
9 Bashkim Hoti MAL 11:12
10 | Liridon Shala LLA 11:51
11 | Erblin Asllani MIT 11:54
12 | Gézim Rudi MAL 12:11
13 | Leutrim Dragusha FKO 12:17
14 | Ramiz Berisha FKO 12:27
15 | Arbnor Uka MIT 12:28
16 | Valmir Shala MIT 13:09
17 | Rinor Bigkaj PRI 13:21
18 | Getuar Spahiu IND 14:00
19 | Qazim Muji IND 14:01
20 | Albert Murati IND 14:44
21 | Rinor Berisha FKO 18:00
22 | Arian Meholli MIT 18:01
23 | Enis Nebihi MIT 20:07
Pionieret (F) 2000m
Pl. | Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati
1 | Laura Hyseni T89 11:02
2 | Lirie Luci TRE 12:20
3 | Shkurte Berisha FKO 12:30
4 | Gentiana Peci MIT 13:21
5 | Mirlinda Kryeziu ENV 16:21
6 | Dardana Dervisholli FKO 17:43
7 | Aulona Dedinca FKO 18:01
8 | Lirije Mirena FKO 18:41
9 | Elisa Hasani MIT 20:06
10 | Albina Deliu MIT 21:07
Junioret (F) 4300m
Pl. | Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati
1 | Donika Bujupaj OLl
2 | Fjolla Cakiqi LLA
3 | Agona Ramaj PRI
4 | Donika Veseli LLA
5 | Arbenita Oraca LLA
6 | Besarta Maxhuni FKO
7 | Arbresha Berisha FKO
8 | Leonora Maxhuni FKO

Junior (M) 4300m
Pl. | Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati
1 | Granit Kryeziu ROG
2 | Valentin Sadiku TRE
3 | Qlirim Hyseni T89
4 | Shpétim Shala LLA
5 | Besnik Hoda ROG
6 | Qéndrim Hoti MAL
7 | Ron Krasniqi BES
8 | Kreshnik Baxhuku ROG
9 | Kushtrim Kelemendi FKO
10 | Adrian Hajzeraj T89
11 | Arbnor Bullatovci FKO
12 | Naim Hyseni IND
13 | Endrit Kryeziu IND
14 | Gézim Sllamniku FKO
15 | Landrit Behluli IND
16 | Albion Duraku uLQ
17 | Blendion Idrizi IND
Senior (M) 11300m
Pl. | Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati
1 | Suad Kryeziu ROG 36:41
2 | llir Kellezi ALB 37:13
3 | Rrahim Mani LLA 38:17
4 | Steviq Branko IND 39:23
5 | Jovanovig Miodrag IND 39:29
6 | Luan Sejdiaj OLlI 39:59
7 | Qéndrim Rudaku IND 48:17
8 | Besarb Dushku uLQ
9 | Kristian Bavereiss GJER
Veteran (M) 4300m
Pl. | Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati
1 | Zymer Algj JUN
2 | Xhevat Krasniqi KAL
3 | Skender Selmani IND
4 | Besim Krasniqi KAL
5 | Kemajl Bigkaj PRI
6 | Avdyl Selmani IND
7 | Muhamed Rama PRI
8 | Shaban Shala MIT
9 | Afrim Haziri IND
10 | Beqir Dedinca FKO
11 | Shefget Shahini PRI
12 | Ismail Guri KAL
13 | Gani Pireva IND
14 | Shemsi Syla IND
Veterane (F) 4300m
Pl. | Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati
1 | Valdete Ahmeti MIT 30:15
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Plasmani i medaljeve

Seniore(F) 11300m Medalje
Pl. | Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati Klu./Kateg .
: : Arta | A B Total
1 | Luljeta Shala LLA 46:47 — a | Argiend | Bronz | Tota
- K.A “Llapi 1 2 1 4
2 | Antigona Shala LLA 48:18 . .
3 | Fjolla Margata PRI 49:40 K.A"Trepga8d” | 5 0 1 3
4 | Stephanie Julia GJER K.A “Trepga” 0 2 0 2
5 | Ganimete Ceroviku TRE KA “Rogana’ ) ] 0 3
6 Domajko Bijanka GJER
KA “Envernelle”
0 0 1
K.A “Prishtina” 0 0 2 2
K.A “Mitrovica” 1 0 0 1
K.A “F. Kosova” 0 0 1 1
K.A “Kalaja” 0 1 0 1
K.A”Ollmpl“ 1 O O 1
ALB 0 1 0 1
K.A”Juniku” 1 0 0 1
IND 0 0 1 1




